Generales de los Contratos de Ejecución de Consultoría (CGC), instrucciones de la 

entidad y demás documentos contractuales.   

5.2 PRECIO DEL CONTRATO  

  Cláusula Séptima: PRECIO DEL CONTRATO   

7.1. El valor por el objeto del presente Contrato, que la Entidad Contratante pagará al 

Contratista, es el de OCHENTA Y UN MIL DOSCIENTOS OCHENTA 00/100 ($ 81.280.00) 

DÓLARES, más IVA, de acuerdo con la oferta económica presentada en la Acta de 

Negociación de fecha 18 de mayo de 2022.  

El precio acordado en el contrato por los servicios especificados, constituirán la única 

compensación al CONTRATISTA por todos sus costos, inclusive cualquier impuesto,